17-02-2024 20:22:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária tendo em vista que o local mencionado está em uma localização de grande
circulação de veículos e desafogaria o transito da região norte, trazendo melhor acessibilidades aos moradores da
região.

Solicita informação sobre a existência ou não de algum projeto em análise de continuação da Rua Simão
Pedro ligando ao Bairro Industrial.

E também informação sobre se há algum projeto que visa ligar a Rua Luísa Pereira a Rua Décio Spirandeli
Carvalho ligando o Bairro Maravilha ao Bairro Industrial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

LIGAÇÃO DA RUA SIMÃO PEDRO AO BAIRRO INDUSTRIAL, E LIGAÇÃO DA RUA LUÍZA
PEREIRA A RUA DÉCIO SPIRANDELI CARVALHO LIGANDO O BAIRRO MARAVILHA AO
BAIRRO INDUSTRIAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 34404/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total